Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

CONSÓRCIO DE INFORMÁTICA NA GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2020

EDITAL Nº 01/2021 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

O DIRETOR EXECUTIVO DO CONSÓRCIO DE INFORMÁTICA NA GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL - CIGA,
em conformidade com o Edital de Abertura Nº 02/2020 e suas alterações, torna público o presente Edital,
para divulgar a Homologação do Resultado Final do Concurso Público Nº 01/2020 para o cargo de
Programador.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, conforme Lista de Classificação Geral
anexa neste Edital e disponibilizada na íntegra no site da FUNDATEC (www.fundatec.org.br).

 Não houve candidatos aprovados para as vagas de Pessoas com Deficiência.

Florianópolis, 24 de fevereiro de 2021.

Gilsoni Lunardi Albino
Diretor Executivo do CIGA

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO 01: PROGRAMADOR

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
FELIPE GAERTNER NEDEL 58001770181-9 77.50 1
JEAN GONÇALVES 58001768412-9 72.50 2
VITOR PASTUCH LAZAROTTO 58001771195-3 67.50 3
ERICH COMPARIN 58001778571-0 65.00 4
JAQUELINE RISSA FRANCO 58001781674-9 65.00 5
CHARLIS SARAIVA ARISTIMUNHA 58001778473-3 62.50 6
ELIÂ MELFIOR 58001772553-6 60.00 7
VALDIR NESI JUNIOR 58001767430-9 60.00 8
ALÍRIO EYNG 58001781661-0 60.00 9